
Balajt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

 

3/2016.(III.31.) önkormányzati rendelete 

 

A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 19/2014.(VIII.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Balajt Község Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében, a 131. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1)  

bekezdés 8. pontjában biztosított jogkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1.§ A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 19/2014.(VIII.28.) önkormányzati rendelet  

      3.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

     „ 3.§ A Gyvt. 39-40 §-ában meghatározott gyermekjóléti szolgáltatás kötelező feladatát       

              Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal biztosítja Balajt közigazgatási területén.” 

 

 

2.§ Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő napon 

      hatályát veszti. 

 

  

 

 

            Szabó Zoltán                                                                 Dr. Kernóczi Zsuzsanna 

             polgármester                                                                               jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

Kihirdetve Balajt Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 5/2013.(VI.27.) önkormányzati rendelet 35. § (4) bekezdése szerint 

Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal Balajti Kirendeltség hirdetőtábláján való 

kifüggesztéssel 2016. március 31. napján. 

 

Balajt, 2016. március 31. 

 

 

                                                                                     Dr. Kernóczi Zsuzsanna 

                                                                                                     jegyző 

 

 

 


